ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2023 № 42-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление
Правительства Ивановской области от 20.05.2021 № 232-п

«О реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»

В целях эффективной реализации регионального проекта «Успех
каждого ребенка» федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», в связи с кадровыми изменениями
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 20.05.2021 № 232-п «О реализации регионального проекта «Успех
каждого ребенка» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:
1. Слова «Борзов Евгений Валерьевич ректор федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Ивановская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации, доктор
медицинских наук, профессор, заслуженный работник здравоохранения
Российской Федерации (по согласованию)» заменить словами «Иванова
Инна Викторовна исполняющий обязанности ректора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Ивановская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации
(по согласованию)».

2. Слова «Бурлакова Алла Геннадьевна председатель
Общественной палаты Ивановской области, директор Ивановского
музыкального училища (колледжа) (по согласованию)» заменить словами
«Бурлакова Алла Геннадьевна директор Ивановского музыкального
училища (колледжа)» (по согласованию)».

3. Слова «Бутман Михаил Федорович ректор федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Ивановский государственный химико-технологический
университет», доктор физико-математических наук, профессор, почетный
работник высшего профессионального образования Российской
Федерации (по согласованию)» заменить словами «Гордина Наталья
Евгеньевна ректор федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Ивановский
государственный химико-технологический университет»
(по согласованию)».

4. Слова «Тарарыкин Сергей Вячеславович ректор федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Ивановский государственный энергетический университет
имени В.И. Ленина» доктор технических наук, профессор
(по согласованию)» заменить словами «Ледуховский Григорий
Васильевич ректор федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Ивановский
государственный энергетический университет имени В.И. Ленина»
(по согласованию)».

5. Слова «Фомичев Дмитрий Сергеевич временно исполняющий
обязанности ректора федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Ивановская
государственная сельскохозяйственная академия имени академика
Д.К. Беляева», кандидат технических наук (по согласованию)» заменить
словами «Малиновская Екатерина Евгеньевна исполняющий обязанности
ректора федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Ивановская государственная
сельскохозяйственная академия имени академика Д.К. Беляева»
(по согласованию)».

6. Слова «Родинов Сергей Евгеньевич исполняющий
обязанности управляющего Ивановским отделением № 8639
ПАО Сбербанк (по согласованию)» исключить.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский